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از میان خبرها

گوناگون

تولیت آستان قدس:

سیره نبوی و علوی باید در 
رقابت های سیاسی الگو قرار گیرد

تولیت آستان قدس رضوی گفت: نامزدهای انتخابات 
باید سیره نبوی و علوی را در رقابت های سیاسی الگو 
قرار دهند. بــه گزارش آســتان نیوز، حجت الاســام 
والمســلمین مروی در آیین نام گــذاری صحن جامع 
رضوی به نــام پیامبر اعظم حضرت محمــد)ص( که با 
عنوان »شکوه بعثت« در رواق بزرگ امام خمینی)ره( 
حرم مطهر رضوی برگزار شد، قانونمداری را نخستین 
لازمه برای حضور در انتخابات دانســت و گفت: هیچ 
کس نباید خــود را برتر از قانون بدانــد، رعایت نکردن 
قانون یکی از بدترین بی اخاقی هاســت. بی قانونی 
موجب رقم خــوردن فتنــه 88 و تحمیــل هزینه های 
ســنگین به نظــام و انقاب شــد. وی بــا بیــان این که 
نام گذاری صحــن پیامبر اعظــم)ص( بهانــه ای برای 
احیای ســنت های نبوی اســت، افــزود: صحن جامع 
رضوی را به نــام مبارک پیامبر عظیم الشــان حضرت 
محمد)ص( تغییر نــام دادیم اما این نــام گذاری نباید 
جنبه تشریفاتی داشته باشد، این نام گذاری برای این 
است که در این صحن مبارک آموزه ها، اخاق، سیره و 
سلوک پیغمبر اکرم)ص( برای زائران محترم بیان شود.

دادستان کل کشور:

ارتباط میان حوزه های دانشگاهی 
با قضات ضروری است

ایرنا- حجت الاســام منتظری دادســتان کل کشور 
در مرحله نهایی چهارمین دوره مسابقات ملی دادگاه 
مجازی در مشهد گفت: از ضرورتی ترین مسائل برای 
دستگاه قضا و جامعه، ارتباط تنگاتنگ و تعامل تعریف 
شــده میان مراجع علمــی و حوزه های دانشــگاهی با 
قضات است. در شرایط سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی امروز و تنوع جرایم و تخلفات و پیشرفت های 
عجیب مجرمان و متخلفان لازم است دستگاه قضا به 

تجهیزات تخصصی و دانش مربوط به آن مجهز شود. 

 تقدیر از گزارش دهندگان
 مفاسد اداری در شهرداری مشهد

پایگاه اطلاع رسانی شورا-براساس مصوبه آیین نامه 
حمایــت و تشــویق اعام کنندگان مفاســد اداری در 
شهرداری مشهد، در جلسه ای با حضور رئیس شورای 
شهر و معاون مالی و پشتیبانی شــهرداری، سه نفر از 

گزارش دهندگان مفاسد اداری ،تقدیر شدند.

اخبار

اقتصادی-سیاسی

رئیس اداره بازرگانی صمت استان خبر داد:

 اختصاص ۲ هزار تن میوه
 تنظیم بازار شب عید به استان

رئیــس اداره بازرگانی داخلی ســازمان صنعت، 
معــدن و تجارت )صمت( اســتان گفــت: دو هزار 
تن میوه شــامل پرتقال و ســیب ویژه طرح تنظیم 
بازار شب عید از سوی ستاد تنظیم بازار کشور به 
اســتان اختصاص یافت. رجوعی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: این میزان میوه شامل هزار و ۵۰۰ تن 
پرتقال و ۵۰۰ تن سیب است که به قیمت مصوب 
توسط فروشگاه های ســازمان میادین میوه و تره 
بار و واحدهای صنفی منتخب در زمان مقرر توزیع 
می شــود. ســتاد تنظیم بازار کشــور هنوز قیمت 
مصــوب و زمان دقیــق توزیــع میوه طــرح تنظیم 
بــازار را اعام نکرده اســت کــه به محــض اعام 
از ســوی این ســتاد، کمیته تنظیم بازار اســتان و 
شهرستان ها تشکیل می شود و برای نحوه توزیع 

تصمیم گیری می کند.

فرماندار مشهد خبر داد:

انتخاب اعضای هیئت های اجرایی 
انتخابات ۱۴۰۰

فرماندار مشهد از برگزاری جلسه انتخاب اعضای 
هیئت های اجرایی انتخابات سال 14۰۰ در این 
شهرســتان خبر داد. به گزارش ایســنا، هاشمی 
اظهــار کــرد: بــرای هیئــت اجرایــی انتخابــات 
شوراهای اسامی شهر و روستا و مجلس خبرگان 
رهبری هشت نفر به عنوان عضو اصلی و پنج نفر به 
عنوان عضو علی البدل انتخاب شدند. وی افزود: 
همچنین برای هیئت اجرایی انتخابات ریاســت 
جمهوری نیز 9 عضو اصلی و پنج عضو علی البدل 

انتخاب شدند.

 امحای ۵۵ تن کالای قاچاق
 در مشهد

روابط عمومی اســتانداری/ دومین محموله انهدام 
کالا در ســال 1399 در قالــب 1۰ کامیــون بــه وزن 
٥٥ تن و به ارزش ۵2 میلیارد ریال در ٤۰٧۰ ردیف 
کالایی شامل اقام خوراکی، آشــامیدنی، آرایشی، 
بهداشــتی، دارویی، پوشاک مســتعمل و دست دوم 
و کالای دخانــی در محــل ســایت شــماره 2 بازیافت 

شهرداری مشهد طی مراسمی منهدم شد.

آیــت ا... علــم الهــدی با اشــاره بــه شــیطنت اخیــر جریان های 
اســتکباری گفــت: آنی کــه امــروز از نظــر جامعه ســازی از امت 
اسام پیشــرو در مقابله با استکبار و جنایات اســتکباری است، 
مذهب شیعه است، برای این که بتوانند تا اندازه ای در شیعیان 
از این مســئله غفلت ایجاد کنند، به دنبال این هستند که شیعه 
را دو قطبی کنند، شــیعه ســکولار که فقط به سیاســت، مسائل 
اجتماعی و مظالمی که به مردم وارد می شود کاری نداشته باشد 
و فقط به فکر ایمان فردی باشــد و یک شیعه انقابی. به گزارش 
Alamolhoda.com، امام جمعه مشــهد روز گذشته در خطبه 
دوم نمازجمعه این هفته که در حرم امام رضا)ع( برگزار شد، به 
طراحی دشــمن برای حذف جنبه اجتماعی دین اشاره و اظهار 
کرد: جریان های استکباری که درصدد سلطه بر شئون زندگی 
مسلمانان اند، به دنبال این هستند که اسام سکولار را معرفی 
کنند و بگویند اسام تنها در زندگی فردی است و در جامعه سازی 
نقش و تکلیفی ندارد، اگر بنا شــد مردم، جامعه شــان را مطابق 
تعالیم و معارف پیغمبر بســازند، دیگر اســتکبار جهانی بر مردم 

سلطه پیدا نمی کند بنابراین به دنبال اسام سکولار هستند. 
آیت   ا... علم الهدی به ســفر اخیر پاپ به عراق اشاره کرد و گفت: 
در ماقاتی که پاپ فرانسیس با مرجع عالی قدر شیعیان حضرت 
آیت ا... العظمی سیستانی داشتند، رسانه های استکباری دنباله 
این دو قطبی شیعه را پیگیری کردند، به دنبال این رفتند که حوزه 
شیعه را حوزه سکولار و حوزه انقابی شیعی معرفی کنند، بگویند 
حوزه علمیه نجف ســکولار هســت کــه کاری به سیاســت ندارد، 
حوزه علمیه قم یک حوزه انقابی سیاسی است، ]این طور بگویند 
که[ شــیعه دو حوزه دارد، یک حوزه ســکولار و یک حوزه انقابی 
سیاسی. متأسفانه قدم را فراتر گذاشتند و آمدند مرجعیت شیعه 
را نیز یک مرجعیت دو قطبی کنند، ]بگویند[ یک مرجع سکولار، 
حضرت آیت ا... العظمی سیستانی و یک مرجع انقابی سیاسی، 
مقــام معظم رهبری؛ بــا این دو قطبی ســازی بتوانند شــیعه را دو 
قطبی کنند، غافل از این که اگر به راه دیگری دست می زدند شاید 
به این هدف شــوم و شــیطانی نزدیک می شــدند، از این جا به آن 
هدف نزدیک نشدند. امام جمعه مشهد با طرح این سؤال که چرا 
پاپ فرانسیس به عراق رفت و با آیت  ا... العظمی سیستانی دیدار 
کرد؟ گفت: پاپ یک مأموریت آمریکایی داشت، آمد این جا چون 
فکر می کرد مسئله مقابله با آمریکا، منشأ و مبدأش مرجعیت شیعه 
است و آیت ا... العظمی سیستانی را به عنوان پیام صلح و امنیت، 
وادار کند که مردم عراق، جوانان و حشدالشــعبی عراق به جنگ 

آمریکا نروند و بــا آمریکا نجنگنــد. وی با بیان این که رســانه های 
استکباری سعی کردند مرجعیت و حوزه علمیه شیعه را مرجعیت 
و حوزه علمیه دوقطبی بسازند، اظهار کرد: حوزه علمیه نجف یک 
حوزه علمیه هزار ساله اســت، آقای مجتهد مشــهدی خراسانی 
هزار ســال پیش رفــت، مرحوم شــیخ طوســی )اعلــی ا... مقامه 
الشریف( حوزه علمیه نجف را راه اندازی کرد، در تاریخ هزار ساله 
حوزه علمیه نجف در بســیاری از بحران ها و جبهه ها، این حوزه با 
تمام قامت و قدرت در عرصه سیاست در مقابل همه ضد دین ها، 
اســتکبارها و استعمارهای ضد اســام و شیعه ایســتاده و مبارزه 
کرده اســت. از هزار ســال پیش، از زمان شــیخ مفید تا الان اکثر 
فقهایی که در حوزه علمیه نجف ظاهر شدند، ولایت مطلقه فقیه 
را به عنوان نظریه فقهی ابراز کردند، حوزه علمیه نجف سیاســی 
نیســت؟ حوزه علمیه نجف در سیاســت و انقاب جلــودار بوده، 
پیشــتاز بوده و همه جریان های انقابی امروز مــا در حوزه علمیه 
نجف سابقه دارد. آن روزی که انگلیسی ها آمدند عراق را تصرف 
کنند، یک مجتهد عالم مرجع شــیعی، مرحوم آمیرزا محمدتقی 
شیرازی در میدان جنگ وارد شد و با انگلیسی ها مبارزه کرد، حوزه 
علمیه نجف این اســت، حالا حوزه علمیه نجف شد حوزه سکولار 
نامردها؟ این حوزه انقابی اســت. آیت ا... علم الهدی با تأکید بر 
این که مرجعیت شیعه، حضرت آیت ا... العظمی سیستانی )حفظه 
ا...(، یک مرجع انقابی سیاســی سیاستمدار و سیاست شناس 
هســتند، اظهارکــرد: در روز ســلطه آمریکایی ها بر عــراق بعد از 
فاجعه صدام، اگر سیاست گذاری های این مرجع انقابی شیعه 
نبود، امروز حکومت عراق دســت شــیعه نبود. امام جمعه مشهد 
مقدس تصریح کرد: خوشــبختانه در زمانی زندگی می کنیم که 
عظمت روحانیت در خط تداوم انقاب مقدس اسامی و در جهت 
جامعه سازی امت اسام با کمال قدرت در تمام حوزه های علمیه 

و تمام ابعاد مرجعیت، سرپرستی و رهبری شیعه در یک خط قائم و 
پابرجاست و در حال جنگ با دشمن، شگردهای شیطانی دشمن 
 ،Alamolhoda.com  و براندازی آنان است.همچنین به گزارش
آیت ا... علم الهدی در خطبه اول نماز جمعه دیروز گفت: متأسفانه 
جاهلیت عــرب، امروز در دنیا شــده یک جاهلیت مــدرن و همان 
دخترکشی و فرزندکشی در شکل پیشــگیری از بارداری و سقط 
جنین نامشروع غیر قانونی در جامعه دینی ما که خودمان را پیرو 
پیغمبر می دانیم متأسفانه دارد اجرا می شود. وی افزود: بنده در 
هفته گذشته درباره این که پیشگیری قتل اولاد است، مطالبی را 
عرض کردم، رسانه های دشــمن به من تهاجم کردند و در تهاجم 
شان گفتند که من گفته ام »پیشگیری یک نوع فحشا هست و اگر 
یک زن و شوهر پیشگیری کنند، عمل فحشا انجام داده اند«، بنده 
آیه قرآن خواندم، آیه 1۵1 ســوره انعام، در این جــا عرض کردیم 
»لا تَقْتُلُوا أَوْلادَکُمْ« مقصود دخترکشــی عرب ها نیست، اولاد هم 
شامل پسر و هم شامل دختر می شــود بنابراین این بخش شامل 
جریان پیشــگیری از بارداری هم می شــود. وی افزود: این عمل 
نزدیک با فحشاست به خاطر این که در فحشا آنی که بین زن و مرد 
می گذرد، فقط ارضای غریزه جنســی اســت و به آثار این مقاربت 
توجه ندارند اگر بنا شــد یــک زن و مرد هم تنهــا نتیجه و محصول 
تعامل جنســی آنان فقط ارضای غریزه جنسی باشــد، عمل آنان 
نیز مثل عمل فحشاست. امام جمعه مشهد تصریح کرد: متأسفانه 
الان مسئله قتل اولاد از پیشگیری گذشته، مسئله به سقط جنین 
رسیده، آماری که داده اند، به طور سالانه بیش از 3٧۰ هزار فقره 
سقط است، برخی تا ۵۰۰ و 6۰۰ هزار هم موارد را گفته اند، ما به 
همان 3٧۰ هزار بسنده می کنیم. این آمار سقط جنین در کشور 
یعنی روزی 1۰۰۰ نفر را در این مملکت با سقط جنین می کشند، 
عدد کمی نیســت. وی اظهــار کرد: بخش عمده ســقط جنین ها 
به خاطر غربالگری های نامشــروع ضد پزشــکی و ضد بهداشتی 
است که با یک غربالگری می گویند بچه شما چنین و چنان است. 
وی تاکید کرد: این انحرافی است که دســتگاه های مسئول باید 
رسیدگی کنند.آیت ا... علم الهدی همچنین در مراسم اختتامیه 
اردوهای جهادی دانشگاه آزاد مشهد گفت: ممکن است تحریم 
اثرگذار باشد اما مشکات ما به خاطر آن نیست، مشکات امروز 
ما در عرصه های اجتماعی عمدتا به خاطر این اســت کســانی در 
کشور مسئول شدند که جهادگر نیستند، اگر مسئولان این نظام و 
کشور جهادگر بودند، امروز ذره ای از این مشکات، ناراحتی ها و 

نگرانی های معیشتی نبود.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد:

دشمن به دنبال دوقطبی سکولار – انقلابی در مرجعیت شیعی است


